
 

 

DKT-5740-51/19 

POSTANOWIENIE NR 212/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lędziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Lędziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

212/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2,  

ul. Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Bożena Ewa Broda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

2. Zuzanna Zofia Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

3. Laura Daria Kiciak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

4. Renata Anna Nowrocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Lędziny 

5. Anna Sobań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

6. Martyna Katarzyna Szczypa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

7. Artur Grzegorz Szwajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

8. Magdalena Agata Wrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2,  

ul. Hołdunowska 72, Lędziny, ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny: 

 

1. Ewa Elżbieta Cuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

2. Agnieszka Maria Czerniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

3. Wiktoria Kinga Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Antoni Jan Drzyzga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

5. Barbara Małgorzata Drzyzga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

6. Justyna Ewelina Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

7. Karol Jakub Nowrocki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Lędziny 

8. Małgorzata Radoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

9. Marcin Łukasz Żołneczko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny,  

ul. Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Agata Agnieszka Arendarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lędziny 

2. Sonia Maria Dyjeciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

3. Grażyna Barbara Jandzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Izabela Beata Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

5. Elżbieta Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

6. Adam Józef Pach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

7. Michał Karol Saternus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

8. Patrycja Sobań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

9. Grażyna Salomea Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny,  

ul. Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Michał Wiktor Długajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

2. Michał Józef Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

3. Katarzyna Aleksandra Kudła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Aleksandra Barbara Natonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

5. Anna Barbara Niziołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

6. Magdalena Helena Pach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

7. Marzena Krystyna Rurańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

8. Katarzyna Anna Szmid, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

9. Anna Wiktoria Zbytniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hołdunowska 13, Lędziny,  

ul. Hołdunowska 13, 43-143 Lędziny: 

 

1. Aneta Agata Bator, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

2. Monika Magda Bator, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

3. Katarzyna Jadwiga Dembkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

4. Aneta Agnieszka Długajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowice 

5. Anna Weronika Ficek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

6. Karol Jan Jastrzębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

7. Karolina Wanda Pacwa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

8. Weronika Anna Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

9. Karolina Aneta Spałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88,  

43-140 Lędziny: 

 

1. Iwona Teresa Bialik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

2. Helena Anna Chmura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

3. Magdalena Franciszka Ćwiertniewicz-Wojciechowska, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

4. Jerzy Daczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lędziny 

5. Ewelina Klimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

6. Sonja Maludy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Dagmara Maria Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

8. Dorota Anna Opitek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

9. Angelika Monika Żurek, zgłoszona przez KW NK, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Plac Farski, ul. Lędzińska 88, Lędziny, ul. Lędzińska 88,  

43-140 Lędziny: 

 

1. Alina Maria Foja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Mysłowice 

2. Agata Barbara Kisielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Barbara Anna Kolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

4. Wiktoria Kamila Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

5. Barbara Maria Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

6. Claudia Beate Maludy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Elwira Arletta Osoba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

8. Alaksandra Magdalena Saternus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

9. Beata Gabriela Szandar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1,  

ul. Paderewskiego 5, Lędziny, ul. Paderewskiego 5, 43-140 Lędziny: 

 

1. Paulina Kamila Klimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

2. Izabela Helena Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

3. Danuta Teresa Komandera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Natalia Karolina Komandera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

5. Agata Maria Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

6. Kamil Jan Palka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

7. Edyta Anna Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lędziny 

8. Aneta Alicja Syc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

9. Marek Jarosław Syc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Pokoju 4, Lędziny, ul. Pokoju 4, 

43-143 Lędziny: 

 

1. Natalia Alicja Brąś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

2. Dawid Jan Danielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

3. Marzena Krystyna Jałowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Gabriela Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Lędziny 

5. Klaudia Małgorzata Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

6. Izabela Elżbieta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

7. Angelika Maria Nowotarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lędziny 

8. Piotr Grzegorz Szmid, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

9. Gabriela Anna Szymura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lędziny, ul. Lipowa 61, Lędziny, ul. Lipowa 61,  

43-144 Lędziny: 

 

1. Sylwia Elżbieta Kielesz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

2. Dominika Katarzyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lędziny 

3. Barbara Ewa Kozok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

4. Ewa Anna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

5. Julia Ewa Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

6. Rafał Wojciech Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Krzysztof Adam Wyroba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Goławiecka 36, Lędziny,  

ul. Goławiecka 36, 43-144 Lędziny: 

 

1. Danuta Czarnynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

2. Paulina Katarzyna Czarnynoga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lędziny 

3. Joanna Karina Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

4. Marlena Patrycja Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

5. Mateusz Andrzej Klima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

6. Arkadiusz Piotr Rawner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

7. Katarzyna Danuta Szandar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lędziny 

8. Elwira Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lędziny 

9. Iwona Władysława Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lędziny 

 

 


